'

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА Wt DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За особые заслуги перед Донецкой Народной Республикой и ее
народом, а также выдающиеся достижения в сфере образования и науки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить звание «Герой Труда Донецкой Народной
Республики» с вручением медали «Золотая звезда Героя Труда Донецкой
Народной Республики» ИГНАТЕНКО Григорию Анатольевичу - ректору
Государственной
профессионального образования «Донецкий национальный медицинский

кафедрой

1 .

образовательной организации высшего

М.Горького»,университет
пропедевтической и внутренней медицины.

имени заведующему

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

>0N$ 1ФАГлава
Донецкой Народной Республикrtf»Уч «Щ\

rs Д.В. ПушилинI
г.Донецк

« 2019 года